

**EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A -
RIOSAUDE**

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2019

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAUDE.

Objeto: aquisição de material médico, devidamente descritos, caracterizados e especificados no Edital e/ou no Termo de Referência, do PREGÃO ELETRÔNICO RIOSAUDE/SRP Nº 0195/2019.

Processo: 09/200.633/2018.

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAUDE/SRP Nº 0195/2019.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 19/07/2019 a 18/07/2020

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAUDE

Órgãos Participantes: CER BARRA, UPA DE CIDADE DE DEUS, UPA DE SENADOR CAMARÁ, UPA DE ROCHA MIRANDA, HOSPITAL ROCHA FARIA, HOSPITAL RONALDO GAZOLA e demais unidades a serem administradas pela RIOSAUDE

EMPRESA: MAPO DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - ME

CNPJ: 33.661.745/0001-50

Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade e estimada para 12 meses	Preço unitário	Preço total
2	65156829686	PONTEIRA ASPIRACAO CIRURGICA CONFECCIONADA EM PLASTICO RIGIDO, PONTA REDONDA, CURVA, COM EXTENSAO EM PVC CRISTAL FLEXIVEL, MEDINDO NO MINIMO 3M DE COMPRIMENTO, CONECTOR FLEXIVEL NA EXTREMIDADE DISTAL, ESTERIL, DESCARTAVEL. Cota exclusiva de 10% para participação de ME/ EPP, referente ao item 1. MARCA: SEROFLEX.	UN	1.400	R\$7,00	R\$9.800,00

EMPRESA: ROMED INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

EIRELI						
CNPJ: 13.644.713/0001-30						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade e estimada para 12 meses	Preço unitário	Preço total
3	65156502849	REANIMADOR MANUAL ADULTO PULMONAR, DE SILICONE, PARA USO ADULTO, COM BOLSA AUTO-INFLAVEL DE SILICONE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 2000 ML, VALVULA REGULADORA DE PRESSAO DE SEGURANCA TIPO POP-OFF, SAIDA PARA MANOMETRO, RESERVATORIO DE OXIGENIO, QUE PERMITA ESTERELIZACA O DE TODO MATERIAL. MARCA: ROMED.	UN	468	R\$137,28	R\$64.247,04

EMPRESA: SEROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI						
CNPJ: 23.596.733/0001-36						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade e estimada para 12 meses	Preço unitário	Preço total
1	65156829686	PONTEIRA ASPIRACAO CIRURGICA CONFECCIONADA EM PLASTICO RIGIDO, PONTA REDONDA, CURVA, COM EXTENSAO EM PVC CRISTAL FLEXIVEL, MEDINDO NO MINIMO 3M DE	UN	12.600	R\$4,15	R\$52.290,00

		COMPRIMENTO, CONECTOR FLEXIVEL NA EXTREMIDADE DISTAL, ESTERIL, DESCARTAVEL MARCA: SEROFLEX.				
--	--	--	--	--	--	--